Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2011                                                                                                                               №  70
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О предоставлении гражданам информации об ограничениях
водопользования на водных объектах общего пользования на территории муниципального образования городское поселение Пойковский

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах муниципального образования городское поселение Пойковский, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.   Сектору  ГО и ЧС (В.И. Служенко):
1.1. Определять места с массовым отдыхом людей на водных объектах.

1.2. Доводить информацию населению о правилах поведения на воде, в виде размещения инструкций на установленных стендах.

2. Отделу ЖКХ и благоустройства (Д.А. Рябоконь): обеспечить установку информационных стендов в местах массового отдыха людей.

3. Рекомендовать начальнику Пойковского ПОМ (С.А. Коробков), начальнику ОВО (П.Я. Нестеров):

3.1. Организовывать патрулирование в местах, не рекомендованных для купания.

3.2. Не допускать купание групп детей без присутствия ответственных лиц.

4. Постановление  Администрации городского поселения Пойковский от 08.07.2010 № 62 «О предоставлении гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования на территории муниципального образования городское поселение Пойковский» считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Пойковский вестник».

6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения Белова Владимира Владимировича.

Глава городского поселения

А.Н. Виноградов